РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

31 октября 2012 года                     р.п. Горный                                               № 5
Об образовании постоянных комиссий
Собрания депутатов Горненского городского

поселения

      В соответствии со статьями 11, 12 регламента работы Собрания депутатов Горненского городского поселения, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Собрание депутатов

                                                       РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка, по мандатным вопросам и депутатской этике в составе:
Председатель комиссии: Кайнарова Т.С.

            Члены комиссии: Каховская А.В.

                                                 Птичкин В.Ю.

2. Образовать постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности в составе:

Председатель комиссии: Тоткалова Г.И.

            Члены комиссии: Трощилова Е.С.

                                           Таращенко Р.П.

3. Образовать постоянную комиссию по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности в составе:

Председатель комиссии: Наймушина Т.В.

            Члены комиссии: Таращенко Р.П.

                                           Лазукина Л.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия Собранием депутатов Горненского городского поселения.

Председатель Собрания депутатов                             А.П. Мановицкий